
.• 

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.03.2014 
г. Казань 

Об утверждении Положения о порядке 

размещения сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущест­

венного характера лиц, замещающих 

должности руководителей государст­

венных учреждений Республики 

Татарстан, их супругов и несовершен­

нолетних детей на официальных сайтах 

исполнительных органов государст­

венной власти Республики Татарстан и 

предоставления этих сведений сред­

ствам массовой информации для 

опубликования 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МШIИСТРЛАР КАБИНЕТЫ 

КАР АР 

№ 171 

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона «0 противодействии 
коррупцию> Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке размещения сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих должности руководителей государственных учреждений Республики 

Татарстан, их супругов и несовершеннолетних детей на официальных сайтах 

исполнительных органов государственной власти Республики Татарстан и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования 

(далее - Положение). 

2. Исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан, 
осуществляющим функции и полномочия учредителя государственных учреждений 

Республики Татарстан, обеспечить размещение на официальных сайтах и 

предоставление средствам массовой информации для опубликования сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих должности руководителей подведомственных государственных 

учреждений, их супругов и несовершеннолетних детей в соответствии с Положением, 

утвержденным настоящим постановлением, начиная с доходов за 2012 год. 










	1
	2
	3
	4
	5

